

Investitor
Obiect

Primaria mun. Cahul

**Lucrari de reparatie a acoperisului la gradinita nr. 14
" Spicusor "****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RCsI41A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			16,644 16,144
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,1400	84,97	11,896
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,248
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
2	RpCI42F n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			59,930 56,930
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,936
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,000
3	RpCU05 I n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			127,455 127,455
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,497
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	84,97	118,958
4	RpCU07	Matarea golurilor in plansee, cu	buc			51,419

1	2	3	4	5	6	7
	C n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	mortar de ciment, dupa instalatii				49,282
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	84,97	36,537
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,30	0,805
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,00	0,132
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,750
5	RpCI04 A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2			123,168 18,694
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	84,97	9,347
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,347
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	75,00	86,625
	141212210 0880	Filer de calcar	kg	0,5000	12,00	6,300
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	20,00	8,400
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0360	50,00	1,800
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0230	50,00	1,150
6	RCsI25E n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din teava de otel zincata de 2", confectionat pe santier	buc			143,792 33,988
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,491
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	271040364 2022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,1800	35,00	6,428
	272210330	Teava sudata constr cmh 30 x 2 mm	m	0,6000	40,00	24,480

1	2	3	4	5	6	7
	2540					
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,30	2,346
	243022610 1399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,0000	75,00	76,500
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,050
7	CE13A n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafață orizontală montate pe suport continuu	m2			195,486 40,786
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3000	84,97	25,491
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,295
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	120,00	144,900
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	20,00	6,300
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,000
8	CE13A2 n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafață orizontală montate pe suport continuu	m2			366,680 57,780
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4500	84,97	38,236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,543
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	120,00	289,800
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	20,00	12,600
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	25,00	5,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	25,00	1,500
9	RpCI22 C n. K=3=1,000 ; M=1,000; III=1,000	Glafuri și copertine din tablă zincată sau aluminiu, montate pe zidărie de cărămidă sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticlă bitumate, la clădiri existente, din tablă de 0,4 mm grosime, cu lățimea desfășurată între 50 și 100 cm inclusiv	m			294,890 107,062

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0100	84,97	85,820
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,242
	271040364 1867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	2,6000	35,00	94,640
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	18,00	18,720
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	15,00	1,248
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	30,00	1,560
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,160
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	450,00	67,500

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria mun. Cahul)

(funcția, semnătura)